Чǎваш Республикин

Шупашкар районĕнчи

Ш.нерпу= ял

поселенийĕн

пуçлǎхĕ

ЙЫШǍНУ

02 ноября 2018 года № 9

+.н. Тренкасси ялĕ

Чувашская Республика

Чебоксарский район

Глава

 Шинерпосинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2018 года № 9

д.Новые Тренькасы

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Собрания

депутатов Шинерпосинского

сельского поселения «О бюджете

Шинерпосинского сельского

поселения Чебоксарского района

Чувашской Республики на 2019 год и

на плановый период 2021 и 2022

годов»

В соответствии со статьей 27 Положения о бюджетном процессе в

Шинеросинском сельском поселении Чебоксарского района Чувашской

Республики и на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного

решением Собрания депутатов Шинерпосинского сельского поселения от

11.11.2005г. № 01-07, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов

Шинерпосинского сельского поселения «О бюджете Шинерпосинского сельского

поселения Чебоксарского района Чувашской Республики на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов» на 30 ноября 2018 года в актовом зале

администрации Шинерпосинского сельского поселения, начало в 18-00 часов.

2. Назначить Никифорову Алину Владимировну, заместителя главы

администрации Шинерпосинского сельского поселения, ответственной за

подготовку и проведение публичных слушаний.

Глава Шинерпосинского сельского поселения                                         В.В.Столяров